
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N" 36212005 

VISTO 
El expediente N° 03-05-01432, por el cual se tramita la convocatoria a 

Contratación Directa por Trámite Simplificado para el mantenimiento mensual de los 
ascensores de este edificio; 

CONSIDERANDO 

Que se ha dado cumplimiento a las normas en vigencia en materia de 
contrataciones; 

Que la Comisión de Preadjudicación se expidió a favor de la empresa Otis 
Argentina S.A., calificando su desempeño como satisfactorio; 

Que se cuenta con los fondos necesarios para atender tal erogación; 

Por todo ello; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO l°: Adjudicar a la firma Otis Argentina S.A., por menor precio, el 
mantenimiento mensual de los ascensores de esta Facultad, a partir del 
10 de noviembre de 2005 y hasta el 9 de noviembre de 2006. El monto 
de la adjudicación asciende a Ciento Nueve Pesos con Treinta Centavos 
($109,30) mensuales por cada ascensor. 

ARTICULO 2°: Disponer que por el Area Económico-Financiera se proceda a la emisión 
de la correspondiente Orden de Provisión, imputando el egreso en las 
partidas que correspondan al presupuesto vigente. 

ARTICULO 3°: Comuníquese y archívese. 

Córdoba, 28 de no ~ 

Secretario Gener~l Fa M.A. F. 

Dr. DArllIEL E. BARRACO OiAZ 
DECANO 
Fa.M.A. F. 


